
 

პროექტი  

  

ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

2019 წლის -- -------------                                                              ქალაქი ბათუმი 

 

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა   № 
 

ქალაქ ბათუმის გარკვეული ტერიტორიისათვის განაშენიანების 

რეგულირების გეგმის დამტკიცების თაობაზე 

 

საქართველოს ორგანული კანონის  „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ მე-16 

მუხლის მე-2 პუნქტის „ე“ ქვეპუნქტის, „სივრცითი მოწყობისა და ქალაქთმშენებლობის 

საფუძვლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის  მე-3 პუნქტის და საქართველოს 

მთავრობის 2014 წლის 15 იანვრის №59 დადგენილებით დამტკიცებული „ტექნიკური 

რეგლამენტი – დასახლებათა ტერიტორიების გამოყენებისა და განაშენიანების რეგულირების 

ძირითადი დებულებების“ 23-ე მუხლის შესაბამისად, ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულო ა დ გ ე ნ ს : 
 

1. დამტკიცდეს ქალაქ ბათუმში, მიწის ნაკვეთის საკადასტრო ერთეულზე: N05.23.04.021 

განაშენიანების რეგულირების გეგმა, თანახმად დანართისა.  
 

2. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.  

  

  

  

  

   ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის   

    საკრებულოს  თავმჯდომარე                                                                            სულიკო თებიძე   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


